
‘’İlk adımınızı inaçla
atın. Tüm merdiveni 
görmek zorunda 
değilsiniz; yeter ki siz ilk 
adımı atın.’’

- Martin Luther King
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REHBERLİK ve PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİ E-BÜLTENİ

Psikolojik Danışma ve Rehberlik bireylerin kendilerini daha iyi
tanıyabilmelerini, uyum becerilerini arttırabilmelerini, potansiyellerinin
farkına vararak bu potansiyellerini daha iyi kullanabilmelerini, gerçekçi ve
işlevsel kararlar alabilmelerini ve en nihayetinde kendini
gerçekleştirebilmelerini hedefleyen profesyonel bir yardım sürecidir. Bu
hizmeti sunarken uyulması gereken bazı temel ilkeler bulunmaktadır. Bu
ilkelerden bazıları; danışanın danışma sürecine gönüllü olarak katılması,
danışanın vermiş olduğu bilgilerin gizliliğinin korunması, danışanın
yargılanmadan koşulsuz olarak kabul edilmesidir.

Psikolojik danışman ile danışan arasında danışanın bu süreçten fayda
görebilmesi için öncelikle güven ilişkisinin kurulması gerekir. Bu nedenle
psikolojik danışmanın danışanla iletişime geçtiği ilk andan itibaren güvene
dayalı, destekleyici, süreç hakkında açık ve anlaşılır biçimde bilgi veren bir
yaklaşıma sahip olması çok önemlidir.

Psikolojik danışma ve rehberlik hizmetlerinin okullardaki danışanlara
yani öğrencilere ulaştırılmasında işbirliği yapmak da büyük öneme sahiptir.
Okul psikolojik danışmanları bu hizmetlerin sunulmasında başat bir role
sahip olmakla birlikte tek başlarına işlevsel bir hizmet süreci yürütmeleri
mümkün değildir. Bu nedenle sunulacak hizmetlerin planlanması, koordine
edilmesi ve sunulmasında okul yöneticileri ve sınıf rehber öğretmenleri
başta olmak üzere sınıf rehber öğretmenliği görevi olmayan branş
öğretmenleri, okul aile birliği ve okulun diğer personelinin de etkin biçimde
rol alması gerekmektedir.

Lise kademesinde eğitim-öğretim hayatlarına devam eden
danışanlarımız bir taraftan akademik başarı kaygısı ile çalışmalarını
sürdürürken bir taraftan da olumlu bir kimlik kazanabilmeleri için ergenlik
döneminin getirdiği bazı gelişimsel krizleri aşmak durumundadır. Ergenlik
dönemi her ne kadar sancılı bir süreç olarak değerlendirilse de bu süreci
sağlıklı bir biçimde atlatan bireylerin önemli kazanımlar elde ederek, hatta
geçmiş gelişim dönemlerinde yaşamış oldukları sorunları da telafi ederek
üniversite hayatına atıldıklarını gözlemlemekteyiz.

Okulumuz bünyesinde 2020-2021 ve 2021-2022 eğitim-öğretim yılının
ilk aylarında gerçekleştirmiş olduğumuz bireysel ve grup rehberliği
faaliyetlerinin bir özetini sunmaya çalıştık. Yine bülten içerisinde farklı
konularda çeşitli paylaşımlarda bulunarak bültenimizi içerik olarak
zenginleştirmeye çalıştık. Okulumuzda sunulan psikolojik danışma ve
rehberlik hizmetlerinin verimliliğini 2021-2022 eğitim-öğretim yılında
arttırmayı amaçladığımızı ifade ederek keyifli okumalar dileriz.

KENAN TURAN
Psikolojik Danışman
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SALGIN HASTALIK PSİKOEĞİTİM PROGRAMI 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz tarafından planlanan; "Salgın Hastalık

Psikoeğitim Programı"nın öğretmen ve veli oturumları ile "Psikolojik Sağlamlık" eğitimi Okul Psikolojik

Danışmanımız Kenan Turan tarafından gerçekleştirilmiştir. Aynı programın 8 oturumluk öğrenci

etkinlikleri ise tüm sınıflarımızda sınıf rehber öğretmenlerimiz tarafından yapılmıştır.

https://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_08/30214913_27102020_SalgYn_A4_cift_kYrYm_broYur_yetiYkin.pdf
https://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_08/30214858_27102012_SalgYn_A4_cift_kYrYm_broYur_oYretmen.pdf
https://orgm.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2021_08/30214841_27102003_SalgYn_A4_cift_kYrYm_broYur_aile.pdf
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HEDEF BELİRLEME POSTERİ HAZIRLANDI

Okul Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Programı kapsamında; okulumuz rehberlik ve psikolojik
danışma hizmetleri yerel hedeflerinden birisi olarak belirlenen “Hedef Belirleme" özel hedefiyle ilgili “Hedef
Belirleme” posteri hazırlanmıştır.

Bazı araştırmacılar hedef belirlemenin öz yeterliliğe, sosyal
iletişime ve zihnin kendisini gerçekleştirmesine olumlu etkisinin
olduğunu ileri sürmüştür.
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KARİYER SOKAĞI 

Okul Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Programı kapsamında; Okulumuzun Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Hizmetleri Özel Hedeflerinden "Meslek Tanıtımı" hedefi ile ilgili okulumuz giriş katında kariyer
sokağı oluşturulmuştur. Okul Psikolojik Danışmanımız Kenan TURAN tarafından yapılan çalışmada 38 meslekle
ilgili bilgilendirici görseller, sınav sistemi, geleceğin meslekleri, üniversite sözlüğü vb. çalışmalara yer verilerek
öğrencilerimizin kariyer gelişimlerine destek olabilmek amaçlanmıştır.

“Bir gün kalkacaksınız ve hep hayal ettiğiniz şeyleri yapmaya vakit kalmamış olacak. 
Şimdi tam zamanı. Harekete geçin.” 

Paulo Coelho
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ÖĞRENCİLERİMİZE İLK YARDIM EĞİTİMİ 
VERİLDİ

Dünya İlk Yardım günü kapsamında; okulumuzun tüm öğrencilerine «İlk Yardım Eğitimi" verilmiştir. Verilen
eğitimde ayrıca; panik atak krizi, epilepsi nöbeti ve öfke kontrolünün yapılamadığı durumlarında öğrencilerimize
neler yapabilecekleri anlatılmıştır.
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“AKADEMİK BENLİK KAVRAMI ÖLÇEĞİ” 
UYGULAMASI (PLANLANAN ÇALIŞMA)

Okul Rehberlik Hizmetleri Programı kapsamında; Okulumuzun Rehberlik Hizmetleri Özel Hedeflerinden
"Meslek Tanıtımı" hedefi ile ilgili okulumuz 11. sınıf öğrencilerine "Akademik Benlik Kavramı Ölçeği" adlı ilgi testi
uygulanacaktır.
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“SINAV SÜRECİNDE AİLENİN ROLÜ” KONULU SEMİNER  
(PLANLANAN ÇALIŞMA)

Okul Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Programı kapsamında; Okulumuzun Rehberlik ve Psikolojik
Danışma Hizmetleri Özel Hedeflerinden «Okul Başarısını Arttırma" hedefi ile ilgili okulumuz velilerine seminer
verilecektir.
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“AKADEMİK BENLİK KAVRAMI ÖLÇEĞİ”
(PLANLANAN ÇALIŞMA)

Okul Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Programı kapsamında; Okulumuzun Rehberlik Hizmetleri
ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Özel Hedeflerinden «Hedef Belirleme" hedefi ile ilgili okulumuz 10. sınıf
öğrencilerine "Akademik Benlik Kavramı Ölçeği" adlı ilgi testi uygulanacaktır.


